(別紙様式１)
入札保証金免除申請書
平成　　年　　月　　日

長野県○○○○事務所長　様

所　在　地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　    　印

長野県参加希望型競争入札等に付する下記１の入札について、財務規則第127条の規定により　入札保証金の免除を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　対象とする入札工事等
	免除を受けたい入札保証金の金額
	　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	該当する工事（業務）名

２　免除の理由（該当する項目を選択（○印）してください）
(1) 保険会社との間に県を被保険者とする履行保証保険契約を締結している。
(2) 保険会社、銀行、農林中央金庫その他財務大臣が指定する金融機関との間に工事(業務)履行保証契約を締結している。
(3) 過去２年間に、国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を、以下のとおり２回以上にわたって締結し誠実に履行している。
	契約の相手方
	工事（業務）名
	契約金額(円)
	契 約 日

(履行年月日)
	当該契約実績

の有効期限
	備　考
(登録番号等)

	Ｈ   .   .
H  .  .

  ～H  .  .
	発注機関で､　記入します

H　.  .
 まで有効

	Ｈ   .   .

H  .  .

  ～H  .  .

※ 添付書類 (1)は､履行保証保険契約に係る保険証券

　    　　　(2)は､工事（業務）履行保証契約に基づく保険会社等との履行保証証券

　　　    　(3)は､国又は地方公共団体との契約に係る契約書の写し又は実績証明書等

なお、ｺﾘﾝｽﾞ（ﾃｸﾘｽ）登録されている工事(業務)の場合は、対象工事(業務)の登録番号を備考欄に記載してください。その場合は、確認書類の添付は不要です。

また、契約実績として、公団・公社との契約は対象となりませんので、ご注意ください。
○参加希望型競争入札において、(3)の契約実績により入札保証金の免除を受ける場合は、契約書の写しを添付のうえ、年度最初の入札日当日又は前日までに発注機関の確認を受けてください。なお、CORINS登録又はTECRIS登録による場合は､登録番号を記載のうえ、入札日の前日までに発注機関の確認を受けてください。
	事務担当者連絡先
	部署　　　　　　　　　　　　　　　　電話

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

(別紙様式２)

契約保証金免除申請書
平成　　年　　月　　日

長野県○○○○事務所長　様

所　在　地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　    　印

長野県受注希望型競争入札及び参加希望型競争入札等に付する下記１の契約について、財務規則第143条の規定により係る契約保証金の免除を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　対象とする契約工事等

	免除を受けたい契約保証金の金額
	　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	該当する工事（業務）名

２　免除の理由（該当する項目を選択（○印）してください）

(1) 保険会社との間に県を被保険者とする履行保証保険契約を締結している。

(2) 保険会社、銀行、農林中央金庫その他財務大臣が指定する金融機関との間に工事(業務)履行保証契約を締結している。

(3) 過去２年間に、国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を、以下のとおり２回以上にわたって締結し誠実に履行している。

	契約の相手方
	工事（業務）名
	契約金額(円)
	契 約 日

(履行年月日)
	備　考
(登録番号等)

	Ｈ   .   .

H  .  .

  ～H  .  .

	Ｈ   .   .

H  .  .

  ～H  .  .

※ 添付書類 (1)は､履行保証保険契約に係る保険証券

　    　　　(2)は､工事（業務）履行保証契約に基づく保険会社等との履行保証証券

　　　    　(3)は､国又は地方公共団体との契約に係る契約書の写し又は実績証明書等
なお、ｺﾘﾝｽﾞ（ﾃｸﾘｽ）登録されている工事(業務)の場合は、対象工事(業務)の登録番号を備考欄に記載してください。その場合は、確認書類の添付は不要です。

また、契約実績として、公団・公社との契約は対象となりませんので、ご注意ください。

	事務担当者連絡先
	部署　　　　　　　　　　　　　　　　電話

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　FAX